
 

Classified as Business 

                                      

   AFD. 14                                                                                          21 Februar 2026 

 

Referat vedr. bestyrelsesmøde d.21 Februar 2026 
Deltager: Søren, Susanne, Marianne, Johnny, Stefan samt 2 suppleanter (Lars og Maria) 

 

Vi har holdt bestyrelsesmøde hvor vi snakkede om følgende: 
 
1. afd 14 Nyt: 

På Birkevej 11 er der blevet fjernet en udestue for en del år siden. 
De sten der har været under udestuen er stort set ikke længere eksistens, så der 
vil der blive lagt en ny terrasse her i foråret. 
 

2. Vores telt vil fremover ligge ved Susanne Henne Birkevej 41. 
Susanne kan kontaktes på 22436612, hvis man har brug for teltet. 
 

3. Tvist’en ang. Vores budget for 2026. 
Der er nu kommet svar fra NAB og Kommunen. 
Vi (bestyrelsen) har svaret på det som vi kunne og vi afventer nu at sagen skal gå 
sin gang i kommunen 
 

4. Sidste gang blev der spurgt ind til om det ikke var muligt at få mad fra Detlef i 
Guderup til næste gadefest. 
De har ferie lukket i uge 29 + 30, så der er mulighed for at vi evt. kan holde 
gadefest d. 1 August eller 8 August, i hører nærmere herom senere. 
 

5. Vi har bedt Tom (fra NAB) om at undersøge mulighederne for at købe den gamle 
spejerhytte der ligger tæt på Birkevej. 
Den kan så bruges som gildesal for Birkevejs bebor samt til hvis man har brug for 
et lokale til fest o.s.v. 
Afd 13 kunne måske også indgå i aftalen. 
Tom vil undersøge om det er en mulighed, og vil vende tilbage med nyt ang. dette. 
  

6. Da Formanden (Søren) har valgt at flytte fra Birkevej d.1 maj, kan han ikke 
længere være formand. 
Søren opsagde hans stilling som det sidste punkt på mødet, Lars Cristiansen 

indgår fra d.d. som bestyrelses medlem. 
Der blev spurgt om nogen fra bestyrelsen ville overtage formandsposten, det var 
der 2 der ville, Stefan og Susanne, Stefan Hansen fra Birkevej 56 blev valgt. 
Stefan er så formand frem til næste afdelingsmøde i August, hvor der skal vælges 
en ny formand af beboerne. 
Da Stefan først er hjemme fra arbejde ved ca 16,30 tiden, skal i ringe til Marianne 
fra Birkevej 8 på 20701381. 
Stefan kan træffes på telefon nr : 25669809 

 
Der blev serveret kaffe og kage til mødet som blev afholdt på Birkevej 41, alt dette 
blev sponsoreret af Susanne Henne 

 Næste bestyrelsesmøde er d. 30 Maj 2026 klokken 14 
Har i noget til indkommen forslag, skal formanden have dem 1 uge før 

     Med venlig hilsen 
        Bestyrelsen 


